浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳香槟校区

联合学院文件
ZJUI 发〔2020〕2 号

浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳香槟校区

联合学院关于院领导分工的通知

各单位：

经研究，现将学院领导工作分工通知如下：

院长：李尔平

主持学院行政工作。

负责学院战略发展规划，与 UIUC 对接，师资队伍招聘，

国内招生，科学研究，研究生，地方合作等工作。

分管综合办公室，研究生教育教学和科研发展办公室，

人力资源办公室，建设和发展办公室。

副院长：柯云飞（Philip Krein）

负责国际合作，发展规划与联络，学科建设，师资队伍

发展，教学发展，科研与技术转化，国际招生，与 UIUC 开

展的学生交流及教师派遣工作，参与制定浙大与 UIUC 两校

间战略合作计划等工作。

分管国际生招生委员会，学院咨询委员会，教师治理事

宜，UIUC 的浙大合作办公室。

协助分管本科教育教学办公室，研究生教育教学和科研

发展办公室，建设和发展办公室，教学实验中心，ZJUI 整体

行政运行工作。

副院长：马  皓

主持学院党务工作。

负责纪检监察，干部，组织，信访维稳与安全，宣传与

思想政治，教学，学生管理，财务管理，教学实验室与设备，

行政人员队伍建设等工作。

分管本科教育教学办公室，学生事务办公室，教学实验

中心。

协助分管综合办公室，人力资源办公室，建设和发展办

公室。

抄送：校区综合办公室，ZJUI各单位。

综合办公室                           2020 年 3 月 20 日印发